
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr RO.0050.65.2024

ZARZĄDZENIE Nr 65.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 28 listopada 2024 r.

w sprawie instrukcji sporządzania rocznego sprawozdania finansowego przez podległe jednostki 
organizacyjne, sporządzania łącznego sprawozdania finansowego oraz skonsolidowanego bilansu Gminy

Dąbrówka

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 40 
ust. 1, 2 i 3 pkt 1, 3, 4, 5, art. 68 i art. 270 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz rozdziału 5 i 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz rozdziału 5 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 
2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się instrukcję sporządzania rocznego sprawozdania finansowego przez podległe jednostki 
organizacyjne oraz sporządzania łącznego sprawozdania finansowego Gminy Dąbrówka stanowiącą załącznik Nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się zasady dotyczące księgowań wzajemnych rozrachunków pomiędzy jednostkami 
organizacyjnymi Gminy Dąbrówka, które uwzględniane są w łącznym sprawozdaniu finansowym stanowiące 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadza się wykaz jednostek organizacyjnych, które zobligowane są do sporządzania sprawozdania 
finansowego zgodnie z jednolitymi zasadami, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wprowadza się instrukcję sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy Dąbrówka stanowiącą 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz kierownikom jednostek organizacyjnych 
Gminy Dąbrówka.

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 320/2027 z dn. 29.12.2017 r. w Części III Instrukcje, Rozdział IV „Instrukcja


